
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  

do zarządzenia Nr 3242/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 

2025 - druk Nr 413. 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

 

I. Treść projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Krakowa w łącznej kwocie 9.056.460.458 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 8.873.078.461 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  183.381.997 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Krakowa w łącznej kwocie 9.784.197.316 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  8.559.510.173 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  1.224.687.143 zł. 

3. Deficyt budżetu Miasta Krakowa ustala się w kwocie 727.736.858 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu Miasta Krakowa zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z 

emisji obligacji w kwocie 672.736.858 zł oraz z pożyczek w kwocie 55.000.000 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu Miasta Krakowa w łącznej kwocie 1.076.900.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Ustala się rozchody budżetu Miasta Krakowa w łącznej kwocie 349.163.142 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

2 

 

§ 4. Wydatki budżetu Miasta Krakowa związane z programami inwestycyjnymi, 

z uwzględnieniem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, określa załącznik Nr 4. 

§ 5. 1. Dochody rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatki nimi finansowane wynoszą: 

1) dochody 57.467.060 zł, 

2) wydatki 57.467.060 zł. 

2. Podział kwot, o których mowa w ust. 1 według klasyfikacji budżetowej, określa 

załącznik Nr 5. 

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2025, zgodnie z 

załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

związane z realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 

z załącznikiem Nr 9. 

4. Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r. Prawo ochrony środowiska i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym ww. ustawą, zgodnie z załącznikiem 

Nr 10. 

5. Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki 

związane z realizacją zadań wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13. 

6. Dochody z tytułu opłat za postój pojazdów samochodowych w śródmiejskiej strefie 

płatnego parkowania w wysokości 100% tych opłat oraz z opłat dodatkowych, o których mowa 

w art. 13f ust. 1 ustawy o drogach publicznych i wydatki nimi finansowane, zgodnie z 

załącznikiem Nr 14. 

7. Dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym i wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu, zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

8. Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, dworców 

i węzłów przesiadkowych oraz wydatki związane z ich utrzymaniem, zgodnie z załącznikiem 

Nr 16. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

3 

 

9. Dochody z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

i wydatki nimi finansowane, zgodnie z załącznikiem Nr 17. 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują środki do dyspozycji dzielnic Miasta Krakowa na łączną 

kwotę 84.226.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 9. Ustala się wykaz zadań finansowanych i współfinansowanych oraz przewidzianych do 

finansowania i współfinansowania ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 

roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 10. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 23.000.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w kwocie 54.822.841 zł na następujące wydatki: 

1) zadania dzielnic 21.790.541 zł, 

2) zadania oświatowe 3.932.300 zł, 

3) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 25.100.000 zł, 

5) zabezpieczenie wkładu własnego Miasta niezbędnego  

do pozyskania funduszy zewnętrznych 3.000.000 zł, 

6) Krakowski Senior 1.000.000 zł. 

§ 11. Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego – 

do kwoty 300.000.000 zł, 

2) emisji obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego – do kwoty 

672.736.858 zł, 

3) zaciąganych pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego – do kwoty 

55.000.000 zł, 

4) emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz 

zaciągniętych kredytów i pożyczek – do kwoty 348.563.142 zł, 

5) zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, innych niż określone w art. 212 ust. 1 

pkt 6 ww. ustawy – do kwoty 23.156.854,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do: 

1) zaciągania pożyczek oraz emitowania obligacji do wysokości kwoty określonej 

w załączniku Nr 3, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego 

deficytu budżetowego do kwoty 300.000.000 zł, 

3) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami, 

4) lokowania, w trakcie realizacji budżetu na rok 2025, czasowo wolnych środków 

budżetowych na rachunkach również w innych bankach niż bank wykonujący obsługę 

finansową Miasta Krakowa, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

4 

 

5) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

innym jednostkom organizacyjnym Miasta Krakowa. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 

europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,  

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 

albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,  

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

7) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, innych niż określone w art. 

212 ust. 2 pkt 1 ww. ustawy. 

§ 13. Ustala się, że:  

1) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku 

budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym,  

2) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 

budżetowych są przyjmowane na dochody w roku, w którym dokonano zwrotu tych 

wydatków. 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa 

do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków bieżących budżetu Miasta Krakowa, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w kwocie 

łącznej nie przekraczającej 160.000.000 zł.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.” 

II. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

III. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

IV. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

V. Załącznik Nr 4 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej autopoprawki. 

VI. Załącznik Nr 6 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej autopoprawki. 

VII. Załącznik Nr 7 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej autopoprawki. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

5 

 

VIII. Załącznik Nr 8 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej autopoprawki. 

IX. Załącznik Nr 12 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

niniejszej autopoprawki. 

X. Stosownie do wprowadzonych wyżej wymienionych zmian niniejszą autopoprawką, 

wprowadza się odpowiednio zmiany w uzasadnieniu oraz materiałach informacyjnych. 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Niniejszą autopoprawką: 

 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 107.967.506 zł, w tym: 

 wpływów z tytułu opłaty za bezumowne korzystanie z lokali mieszkalnych gminnych – 

kwota 500.000 zł, 

 wpływów z tytułu 25% prowizji od dochodów odprowadzanych do budżetu państwa – 

kwota 4.000.000 zł, 

 zwiększenia dochodów na realizację zadania FEM-Działanie 5.6 – Budowa na miarę – 

kwota 1.718.845 zł, 

 zwiększenia dochodów na realizację zadania „Centrum Kompetencji Zawodowych” – 

kwota 2.216.500 zł, 

 wpływów z tytułu czynszów za lokale mieszkalne gminne – kwota 2.500.000 zł, 

 zwiększenia dotacji na program „MALUCH+ 2022-2029 (Polski Fundusz Rozwoju)” – 

kwota 5.333.031 zł, 

 zwiększenia dotacji na utrzymanie rzecznika konsumentów – kwota 5.000 zł, 

 wpływów z tytułu dywidendy KHK – kwota 20.000.000 zł, 

 zwiększenia dochodów na realizację projektu „ERASMUS+ (edycja 2021-2027)” – 

kwota 341.200 zł, 

 wpływów z tytułu należności za holowanie pojazdów i inne dochody – 

kwota 1.500.000 zł, 

 wpływów z tytułu odsetek bankowych – kwota 3.730.222 zł, 

 wpływów z opłaty skarbowej – kwota 2.000.000 zł, 

 wpływów z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego – kwota 1.500.000 zł, 

 wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych – kwota 5.000.000 zł, 

 wpływów z podatku od środków transportowych – kwota 3.000.000 zł, 

 wpływów z tytułu renty planistycznej – kwota 1.000.000 zł, 

 wpływów ze tytułu sprzedaży nieruchomości, pierwszej opłaty za użytkowanie 

wieczyste – kwota 8.000.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

6 

 

 

 zwiększenia środków na program MALUCH+ 2022-2029 z Krajowego Planu 

Odbudowy (Polski Fundusz Rozwoju) – kwota 14.165.013 zł, 

 zwiększenia środków z BGK ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 

rozbudowę ul. Stelmachów i Piaskowej – kwota 7.078.195 zł, 

 zwiększenia środków z FRKF na budowę wielofunkcyjnego obiektu przy al. Powstania 

Warszawskiego – kwota 500.000 zł, 

 zwiększenia środków z FRKF na modernizację kompleksów sportowych ORLIK – 

kwota 779.500 zł, 

 wpływów z tytułu zwrotów podatku VAT – kwota 23.100.000 zł. 

 

II. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 7.000.000 zł. 

 

III. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę ogółem 19.966.112 zł, w tym: 

– Budowa żłobka przy ul. Działowskiego (zmiana montażu finansowania) – 

kwota 459.135 zł, 

– Budowa żłobka przy ul. Drożyska (zmiana montażu finansowania) – kwota 681.995 zł, 

– Przebudowa Żłobka Samorządowego nr 5, os. Willowe 2 (zmiana montażu finansowania) 

– kwota 2.195.544 zł, 

– Budowa żłobka przy ul. Jabłonkowskiej 29a (zmiana montażu finansowania) – 

kwota 138.312 zł, 

– Budowa żłobka przy ul. Księcia Józefa (zmiana montażu finansowania) – 

kwota 3.724.539 zł, 

– Budowa żłobka przy ul. Lubockiej (zmiana montażu finansowania) – kwota 57.686 zł, 

– Budowa żłobka przy ul. Rybitwy (zmiana montażu finansowania) – kwota 1.220.625 zł, 

– Rozbudowa ul. Wrony – kwota 2.800.000 zł, 

– Przebudowa układów drogowych – kwota 1.446.868 zł, 

– Budowa układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala Uniwersyteckiego w Prokocimiu 

– kwota 3.000.000 zł, 

– Koncepcje programowo-przestrzenne rozwoju systemu transportu – kwota 1.126.958 zł, 

– Wyremontujmy Jordanówkę dla Mieszkańców – kwota 100.000 zł, 

– Zagospodarowanie terenu wokół Stawu Płaszowskiego – kwota 100.000 zł, 

– Bieńczycka fontanna - co to za Planty, bez żadnej fontanny? – kwota 96.000 zł, 

– Park Kolejowy – kwota 200.000 zł, 

– Park miejski przy Łokietka i Składowej – kwota 100.000 zł, 

– Centrum spotkań edukacyjno-ekologicznych w Węgrzynowicach – kwota 2.000.000 zł, 

– Park Białe Morza – kwota 518.450 zł, 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

7 

 

IV. Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie ogółem 7.450.000 zł, w dziale 757 – 

Obsługa długu publicznego, w tym: 

 w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki – kwota 5.000.000, 

 w rozdziale 75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego – kwota 2.450.000 zł. 

 

V. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę ogółem 98.581.918 zł, w tym: 

– Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa Pawilonu administracyjnego oraz 

Pawilonu nr 2 Miejskiego Centrum Opieki – kwota 200.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne dla Miejskiego Centrum Opieki – kwota 100.000 zł, 

– FEM-Działanie 5.6 – Budowa na miarę – kwota 1.718.845 zł, 

– Dostosowanie lokalu przy al. Daszyńskiego 16 dla potrzeb działalności Centrum 

Rodzinnych Inicjatyw – kwota 200.000 zł, 

– Żłobek Samorządowy Nr 12, os. 2 Pułku Lotniczego 23 – modernizacja – 

kwota  1.000.000 zł, 

– Budowa żłobka przy ul. Niebyłej (zmiana montażu finansowania) – kwota 33.807 zł, 

– Budowa żłobka przy ul. Wróblowickiej (zmiana montażu finansowania)  – 

kwota 1.179.798 zł, 

– Budowa żłobka przy ul. Wadowskiej (zmiana montażu finansowania) – kwota 32.224 zł, 

– Centrum Młodzieży, ul. Krupnicza 38 – dostosowanie budynku do potrzeb osób 

z niepełnosprawnościami – kwota 1.000.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne Straży Miejskiej Miasta Krakowa – kwota 280.000 zł, 

– Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774 – kwota 2.500 zł, 

– Budowa linii tramwajowej KST, etap III (os. Krowodrza Górka – Górka Narodowa) wraz 

z budową dwupoziomowego skrzyżowania  w ciągu ul. Opolskiej – kwota 15.357.513 zł, 

– Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą – 

kwota 2.000.000 zł, 

– Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul. Karmelickiej wraz 

z węzłami rozjazdów i infrastrukturą towarzyszącą w Krakowie – kwota 399.542 zł, 

– Przebudowa ul. Czajna wraz z ulicami przyległymi – kwota 180.847 zł, 

– Rozbudowa dróg – ul. Łozińskiego i ul. Dybowskiego wraz z wykonaniem kanalizacji 

opadowej i osadnikiem – kwota 3.000.000 zł, 

– Rozbudowa ul. Gaik – kwota 50.000 zł, 

– Budowa mikroronda na skrzyżowaniu ulic Cechowej i Bojki – kwota 175.998 zł, 

– Przebudowa ul. Podgórki od ul. Soboniowickiej do ul. Wyrwy – kwota 322.281 zł, 

– Budowa ciągu pieszego od ul. Myśliwskiej w stronę Parku Rzecznego Ogród Płaszów – 

kwota 65.830 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

8 

 

 

– Rozbudowa miejsc parkingowych os. Na Skarpie przy bloku nr 10, 11, 12 – 

kwota 44.900 zł, 

– Rozbudowa ul. Vetulaniego wraz z budową oświetlenia – kwota 99.000 zł, 

– Budowa chodnika przy ul. Korzeniaka – kwota 50.000 zł, 

– Rozbudowa ul. Batki – kwota 80.200 zł, 

– Budowa ścieżki pieszej łączącej ul. Kluczborską z ul. Bratysławską – kwota 140.000 zł, 

– Przebudowa ul. Buszka – kwota 180.000 zł, 

– Modernizacja ul. Kosiarzy – kwota 500.000 zł, 

– Modernizacja przejścia podziemnego pod ul. Wlotową w ciągu ul. Prostej wraz 

z przystosowaniem obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych – kwota 50.000 zł, 

– Budowa parkingu na os. Na Kozłówce – kwota 50.000 zł, 

– Budowa ekranów akustycznych wzdłuż Parku Jerzmanowskich oraz bloków przy pętli 

tramwajowej przy ul. Wielickiej – kwota 50.000 zł, 

– Budowa parkingu na os. Teatralnym 18-21 – kwota 80.000 zł, 

– Modernizacja pętli autobusowej przy ul. Aleksandry – kwota 1.200.000 zł, 

– Przebudowa ul. Borkowskiej – kwota 2.000.000 zł, 

– Przebudowa ul. Podgórki na odcinku od ul. Wyrwa do ul. Droga Rokadowa – 

kwota 300.000 zł, 

– Budowa oświetlenia przy ul. Podgórki na odcinku od ul. Wyrwa do ul. Podgórki 45 – 

kwota 300.000 zł, 

– Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Dzielnicy XV – kwota 250.000 zł, 

– Oświetlenie ul. Cechowej od ul. Stojałowskiego do ul. Podgórki – kwota 250.000 zł, 

– Wyniesienie tarczy skrzyżowania al. Grottgera z ul. Kujawską wraz z przejściami dla 

pieszych – kwota 300.000 zł, 

– Modernizacja i przebudowa skrzyżowania ul. Opolskiej z ul. Łokietka poprzez dołożenie 

pasa do skrętu w lewo w ul. Opolską od strony Parku Krowoderskiego – 

kwota 220.000 zł, 

– Modernizacja ul. Fiołkowej – kwota 105.000 zł, 

– Przebudowa ulicy wewnątrzosiedlowej wraz z budową miejsc postojowych na 

os. Krakowiaków – kwota 265.000 zł, 

– Os. Jagiellońskie 33 – parking – kwota 200.000 zł, 

– Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych wraz z chodnikiem i oświetleniem przy 

ul. Fatimskiej – kwota 550.000 zł, 

– Przebudowa ul. Wrony na odcinku od ul. Chlebicznej do ul. Topografów – 

kwota 2.200.000 zł, 

– Przebudowa ul. Płaszowskiej od ul. Paproci do ul. Saskiej – kwota 100.000 zł, 

– Rozbudowa ul. Stelmachów i ul. Piaskowej – kwota 7.078.195 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

9 

 

 

– Budowa przystanków autobusowych przy skrzyżowaniu ul. Stella-Sawickiego 

i ul. Orlińskiego – kwota 98.400 zł, 

– Przebudowa ul. Dolnomłyńskiej – kwota 300.000 zł, 

– Przebudowa układu drogowego wraz z budową chodnika i oświetleniem łączącego 

ul. Tomickiego z ul. Sołtysowską – kwota 73.800 zł, 

– Budowa miejsc parkingowych wokół Przychodni Rejonowej, ul. Na Kozłówce  – 

kwota 600.000 zł, 

– Budowa chodnika przy ul. Sawy-Calińskiego – kwota 150.000 zł, 

– Budowa chodnika ul. Bolesława Śmiałego – kwota 196.000 zł, 

– Opracowanie studium wykonalności dla budowy linii tramwajowej do Osiedla Kliny – 

kwota 150.000 zł, 

– Budowa linii tramwajowej do os. Złocień – kwota 1.126.958 zł, 

– Zagospodarowanie cmentarza Prokocim – kwota 1.900.000 zł, 

– Rewitalizacja Parku Decjusza – kwota 250.000 zł, 

– Park Rzeczny Białucha – kwota 1.000.000 zł, 

– Budowa placu zabaw przy ul. Jesiennej – kwota 300.000 zł, 

– Budowa ogólnodostępnej tężni wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w strefie C 

Uzdrowiska Swoszowice – kwota 120.000 zł, 

– Modernizacja placu zabaw na os. Teatralnym 11–16 – kwota 300.000 zł, 

– Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Jodłowej – kwota 900.000 zł, 

– Modernizacja placu zabaw przy ul. Dziewiarzy – kwota 300.000 zł, 

– Ścieżka przyrodnicza na terenie Łąk Nowohuckich wraz z zagospodarowaniem – 

kwota 1.000.000 zł, 

– Park kieszonkowy przy ul. Na Kozłówce i ul. Spółdzielców – kwota 1.500.000 zł, 

– Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Pużaka – kwota 1.440.000 zł, 

– Budowa kładki Rozrywka – Park Reduta – kwota 300.000 zł, 

– Zagospodarowanie działki nr 382/9 obr. 44 Krowodrza przy ul. Pielęgniarek – 

kwota 400.000 zł, 

– Park kieszonkowy przy ul. Aleksandry – kwota 50.000 zł, 

– Renowacja nawierzchni alejek w Parku Kleparskim – kwota 300.000 zł, 

– Modernizacja placu zabaw przy ul. Bardosa – kwota 300.000 zł, 

– Boisko do gry w piłkę nożną w Parku Maćka i Doroty – kwota 700.000 zł, 

– Budowa tężni solankowej na terenie Dzielnicy IV Prądnik Biały – kwota 200.000 zł, 

– Smocze Skwery 2.0 – kwota 200.000 zł, 

– Zagospodarowanie skarpy przy torach kolejowych na ul. Studniarskiego i ul. Dębskiego 

– kwota 350.000 zł, 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

10 

 

– Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Taklińskiego i ul. Ważewskiego – 

kwota 200.000 zł, 

– Budowa wybiegu dla psów przy al. Kijowskiej – kwota 250.000 zł, 

– Zagospodarowanie Parku Leśnego wokół Fortu Tonie – kwota 250.000 zł, 

– Park kieszonkowy na os. Na Skarpie – kwota 50.000 zł, 

– Zagospodarowanie skweru przy ul. Stanisława Rostworowskiego i ul. Kobierzyńskiej – 

kwota 500.000 zł, 

– Budowa wybiegu dla szympansów i makaków japońskich – kwota 1.000.000 zł, 

– Prądnicka vis a vis ul. Zbożowej – młodzieżowy skatepark – kwota 600.000 zł, 

– Miasteczko ruchu drogowego w Branicach – kwota 96.000 zł, 

– Park kieszonkowy ul. Stachiewicza 25 – kwota 500.000 zł, 

– Rewitalizacja Smoczego Skweru przy ul. Zachodniej – kwota 1.000.000 zł, 

– Park Stacja Wisła – kwota 500.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 61, ul. Popławskiego 17 – budowa placu zabaw – 

kwota 200.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne ZZM – kwota 100.000 zł, 

– Budowa rowu odwodnieniowego w ul. Księcia Józefa – kwota 50.000 zł, 

– Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Wielickiej – 

kwota 300.000 zł, 

– Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Padniewskiego – 

kwota 300.000 zł, 

– Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Wąskiej – 

kwota 300.000 zł, 

– Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 2, ul. Zamoyskiego 6 – wymiana instalacji 

centralnego ogrzewania i ciepłej wody – kwota 700.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 93, ul. Feliksa Szlachtowskiego 31 – modernizacja instalacji c.o. 

– kwota 1.000.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole Nr 163, ul. Podedworze 2a – modernizacja – 

kwota 150.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole Nr 179, ul. Sanocka 4 – budowa boiska – kwota 150.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole Nr 49, ul. Bieżanowska 40 – modernizacja placu zabaw – 

kwota 100.000 zł, 

– XXV Liceum Ogólnokształcące, ul. Telimeny 9 – budowa parkingu – kwota 50.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 142, ul. Drożyska 13 – modernizacja parkingu – kwota 150.000 zł, 

– Zespół Szkolno–Przedszkolny Nr 1, ul. Myśliwska 64 – termomodernizacja – 

kwota 100.000 zł, 

– Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 20, ul. Wrobela 79 – termomodernizacja – 

kwota 60.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

11 

 

– Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 21, ul. Golikówka 52 – odwodnienie – 

kwota 1.200.000 zł, 

– Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących, ul. Grochowa 19 – 

termomodernizacja – kwota 150.000 zł, 

– Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5, os. Oświecenia 30 – modernizacja – 

kwota 250.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 48, ul. Księcia Józefa 337 – modernizacja – kwota 140.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 26, ul. Ignacego Krasickiego 34 – budowa szatni – 

kwota 15.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 151, ul. Wacława Lipińskiego 2 – 

modernizacja – kwota 250.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 53, ul. Skośna 8 – modernizacja kotłowni – kwota 360.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole Nr 78, al. Kasztanowa 6 – modernizacja placu zabaw – 

kwota 450.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole Nr 61, ul. Rajska 14 – modernizacja – kwota 250.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 39, ul. Stanisława Jachowicza 5 – modernizacja boisk – 

kwota 120.000 zł, 

– Wyposażenie placów zabaw przedszkoli w Dzielnicy II – kwota 100.000 zł, 

– MDK Dom Harcerza, ul. Lotnicza 1 – wyposażenie placu zabaw – kwota 70.000 zł, 

– Budowa przedszkola przy ul. Ułanów – kwota 150.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole Nr 105, os. Spółdzielcze 5 – rewitalizacja ogrodu – 

kwota 70.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole Nr 99, os. Stalowe 10 – rewitalizacja ogrodu – 

kwota 100.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 144, os. Bohaterów Września 13 - 

budowa ogrodu sensorycznego – kwota 150.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole Nr 152, os. Piastów 10 – modernizacja placu zabaw – 

kwota 150.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole Nr 182, os. Dywizjonu 303 12 – modernizacja – 

kwota 600.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 5, al. Kijowska 8 – montaż instalacji 

fotowoltaicznej – kwota 350.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole Nr 119, ul. Za Targiem 4 – modernizacja – kwota 120.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole Nr 10, ul. Strąkowa 7 – modernizacja dachu – 

kwota 1.250.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 52/XXX LO, os. Dywizjonu 303 66 – audyt energetyczny – 

kwota 80.000 zł, 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

12 

 

– Samorządowe Przedszkole Nr 140, ul. Słomiana 8 – plac zabaw etap 1 – 

kwota 100.000 zł, 

– Budowa przedszkola przy ul. Prokocimskiej – kwota 300.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 29, al. Dembowskiego 12 – modernizacja sali gimnastycznej – 

kwota 300.000 zł, 

– Budowa wielofunkcyjnego obiektu sportowego przy al. Powstania Warszawskiego 6 – 

kwota 500.000 zł, 

– Koncepcja dzielnicowego Centrum Sportu i Rekreacji przy ul. Żywiecka Boczna – 

kwota 135.000 zł, 

– Modernizacja boiska i budowa podtrybunia MOS Kraków Wschód, os. Szkolne 39 – 

kwota 300.000 zł, 

– Analiza budowy boisk piłkarskich na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice – 

kwota 40.000 zł, 

– Kontenery szatniowe na terenie kompleksu sportowego przy ZSP nr 5, os. Oświecenia 30 

– kwota 600.000 zł, 

– Budowa kompleksu sportowego w Olszanicy – kwota 220.000 zł, 

– Budowa boiska na osiedlu Widok – kwota 500.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 93, ul. Szlachtowskiego 31 – modernizacja placu zabaw – 

kwota 120.000 zł, 

– Rewitalizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie SPzOI Nr 22, 

ul. Chmielowskiego 1 – kwota 3.000.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Strzelców 5a – modernizacja i przebudowa bieżni wraz 

z oświetleniem – kwota 1.400.000 zł, 

– Modernizacja obiektów KS Prądniczanka przy ul. Majora 12A – kwota 600.000 zł, 

– Zespół Szkolno–Przedszkolny Nr 18, ul. Litewska 32 – rewitalizacja boiska szkolnego - 

etap 1 – kwota 250.000 zł, 

– Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej Nr 107, ul. Zdrowa 6 – etap 1 – 

kwota 450.000 zł, 

– Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej Nr 119, ul. Czerwieńskiego 1 – etap 1 – 

kwota 460.000 zł, 

– Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” przy ZSOMS, 

ul. Grochowska 20 oraz przy ZSO Nr 8, ul. Na Błonie 15b – kwota 1.779.280 zł, 

– KS Tyniec – modernizacja – kwota 300.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 144, os. Bohaterów Września 13 - 

boisko – kwota 700.000 zł, 

– Modernizacja boiska przy II LO, ul. Sobieskiego 9 – kwota 1.500.000 zł, 

– Modernizacja Międzyszkolnego Basenu Pływackiego "Nowa Huta", os. Kolorowe 29B – 

kwota 1.500.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

13 

 

– Tor motocyklowo – samochodowy w Krakowie – kwota 300.000 zł, 

– KS Grębałowianka – modernizacja obiektów sportowych – kwota 2.000.000 zł, 

– Fort nr 48a „Mistrzejowice” – adaptacja – kwota 250.000 zł, 

– Modernizacja infrastruktury sieciowej dla Centrum Kultury Podgórza – 

kwota 350.000 zł, 

– Modernizacja Klubu Kultury "Wola" Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki – 

kwota 200.000 zł, 

– Budowa filii Biblioteki Kraków przy ul. Saskiej/ks. Stoszki – kwota 300.000 zł, 

– Muzeum Witrażu, al. Krasińskiego 23 – modernizacja podwórka i budynku – 

kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja windy w budynku A Nowohuckiego Centrum Kultury – kwota 250.000 zł, 

– Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta Klub "Herkules" - pomieszczenie gospodarcze – 

kwota 200.000 zł, 

– Pozyskanie terenu Ośrodka Sportu i Rekreacji "Krakowianka" – kwota 6.000.000 zł. 

 

VI. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „"Spotkajmy się na podwórku" - 

Rewitalizacja wnętrz kwartałów zabudowy na terenie Nowej Huty” o kwotę 1.600.000 zł, 

w tym: 

 Rewitalizacja podwórek os. Ogrodowe. 

 

VII. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program budowy sygnalizacji 

świetlnych oraz doświetleń przejść dla pieszych oraz innych elementów bezpieczeństwa 

ruchu drogowego” o kwotę 1.200.000 zł, w tym: 

 Wykonanie dwóch przejść dla pieszych wraz z oświetleniem: ul. Snycerska/ ul. Górników 

oraz ul. Na Wrzosach/ ul. Górników, 

 Budowa sygnalizacji świetlnej Kurczaba/Wielicka, 

 Przejście dla pieszych wraz z oświetleniem - ul. Longinusa Podbipięty, 

 ul. Galicyjska, przy Kauflandzie – przejście dla pieszych, 

 Aleja Pokoju, naprzeciwko bloku 81d – przejście dla pieszych. 

 

VIII. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program termomodernizacji 

budynków oświatowych” o kwotę 1.000.000 zł, w tym: 

 Termomodernizacja Przedszkola nr 180 ul. Telimeny, 

 Termomodernizacja Przedszkola nr 118 przy ul. Heleny Modrzejewskiej. 

 

IX. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program budowy wybiegów dla 

psów” o kwotę 1.500.000 zł, w tym: 

 Wybieg dla psów ul. Spółdzielców z toaletą publiczną i przechodem przez Drwinkę. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

14 

 

 

 

X. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Zielona infrastruktura Miasta 

Krakowa” o kwotę 765.000 zł, w tym: 

 Inwestycje w ogrodach społecznych woda, ogrodzenia, wymiana ziemi w donicach, 

 Modernizacja boiska w parku Rżąka - projekt, 

 Opracowanie dokumentacji modernizacja ogródka – osiedle Szklane Domy, 

 Polana Nagłowicka działka nr 19/60 NH-5 - projekt koncepcyjny, 

 Modernizacja boiska sportowego przy ogródku jordanowskim ul. Heila, 

 Zagajnik Pychowicki – projekt. 

 

XI. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program budowy chodników” 

o kwotę 1.000.000 zł, w tym: 

 Budowa chodnika ul. Mała Góra (odcinek Ćwiklińskiej – Heleny), 

 Remont chodników etap I ul. Turniejowa od ul. Wysłouchów do ul. Witosa, 

 ul. Mirowska przy skrzyżowaniu z ul. Orlą po stronie południowej – od wjazdu na teren 

ZUW "Bielany" do peronu przystankowego - budowa chodnika, 

 ul. Na Błonie – chodnik, 

 ul. Rzepakowa, ul. Wyciąska – chodnik. 

 

XII. Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie ogółem 36.636.700 zł, w tym na: 

– Zastępcza opieka dla zwierząt w mieście – dopóki nie ma Ośrodka Rehabilitacji Dzikich 

Zwierząt (realizator Wydział Środowiska i Klimatu) – kwota 940.000 zł, 

– Wykonanie analizy akustycznej hałasu komunikacyjnego dla okolic osiedla Bonarka 

Living – ul. Przyjaźni Polsko Węgierskiej (realizator Zarząd Dróg Miasta Krakowa) – 

kwota 50.000 zł, 

– Wdrożenie projektu organizacji ruchu nr IR-02.7221.945.2023 na. Ul. Strumiennej 

(realizator Zarząd Dróg Miasta Krakowa) – kwota 10.000 zł, 

– Miejsca postojowe – utwardzenie os. Spółdzielcze 1,2,3 (realizator Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa) – kwota 150.000 zł, 

– Remont ul. Krzywdy (realizator Zarząd Dróg Miasta Krakowa) – kwota 300.000 zł, 

– Remont chodnika i parkingu przy ZSP 17 (ul. Czarnogórska 14) (realizator Zarząd Dróg 

Miasta Krakowa) – kwota 150.000 zł, 

– Remont ul. Bajana wraz z utwardzeniem pobocza (realizator Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa) – kwota 185.000 zł, 

– Remont ul. Saperów (realizator Zarząd Dróg Miasta Krakowa) – kwota 600.000 zł, 

– Remont Parkingu przy ul. Seniorów Lotnictwa (realizator Zarząd Dróg Miasta Krakowa) 

– kwota 250.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

15 

 

– Parking Sadzawki – remont parkingu (realizator Zarząd Dróg Miasta Krakowa) – 

kwota 400.000 zł, 

– al. Waszyngtona – remont/wymiana nawierzchni (realizator Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa) – kwota 1.000.000 zł, 

– ul. Kotlarczyków (realizator Zarząd Dróg Miasta Krakowa) – kwota 400.000 zł, 

– Organizacja ruchu (realizator Zarząd Dróg Miasta Krakowa) – kwota 500.000 zł, 

– Dom nr 1 KCS – warsztaty dla seniorów (realizator Krakowskie Centrum Seniora) – 

kwota 20.000 zł, 

– Działanie antyprzemocowe, równościowe – pomoc osobom doświadczającym przemocy 

w rodzinie (realizator Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej) – kwota 1.000.000 zł, 

– Remonty pustostanów (realizator Zarząd Budynków Komunalnych) – 

kwota 3.994.000 zł, 

– Remonty pustostanów – wsparcie osób w kryzysie bezdomności (realizator Zarząd 

Budynków Komunalnych) – kwota 610.000 zł, 

– Organizacja imprez sportowych w Nowej Hucie, w tym biegi po Unii Europejskiej 

(realizator Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Wschód”) – kwota 365.000 zł, 

– Krakowscy Uczniowie Ratują Życie !!!!! (realizator Krakowski Szkolny Ośrodek 

Sportowy) – kwota 350.000 zł, 

– Roztańczony senior (realizator Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Wschód”) – 

kwota 80.000 zł, 

– Potańcówki dla seniorów (realizator Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków 

„Wschód”) – kwota 160.000 zł, 

– MOS Kraków Wschód „Seniorzy grają w bule” (realizator Międzyszkolny Ośrodek 

Sportowy Kraków „Wschód”) – kwota 75.000 zł, 

– Organizacja zawodów i turniejów sportowych (tenis, skateboarding, BMX, siatkówka, 

koszykówka, Family Run, aquathlon) (realizator Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy) 

– kwota 250.000 zł, 

– Wykonanie projektu oraz częściowa adaptacja fili biblioteki nr. 38 przy ul. Sławka 10 

ETAP (realizator Biblioteka Kraków) – kwota 200.000 zł, 

– Muzeum Historyczne, wydanie publikacji z okazji 120 – lecia Krakowskiego Zakładu 

Witrażów S. G. Żeleński (realizator Muzeum Historyczne Miasta Krakowa) – 

kwota 150.000 zł, 

– Bulwart nad zalewem (realizator Teatr Łaźnia Nowa) – kwota 360.000 zł, 

– Game Fest (realizator Nowohuckie Centrum Kultury) – kwota 300.000 zł, 

– Zwiększenie dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury Podgórza– kwota 80.000 zł, 

– Odyseja nowohucka (realizator Teatr Łaźnia Nowa) – kwota 360.000 zł, 

– Sfotohutowani (realizator Ośrodek Kultury Kraków–Nowa Huta ) – kwota 50.000 zł, 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

16 

 

– Jubileusz 610 lecia lokacji Swoszowic (realizator Centrum Kultury Podgórza) – 

kwota 50.000 zł, 

– Zwiększenie dotacji podmiotowej dla Nowohuckiego Centrum Kultury – 

kwota 300.000 zł, 

– Domy i kluby kultury Podgórza Duchackiego, Borku Fałęckiego i inne – remonty 

i organizacja wydarzeń kulturalnych (realizator Centrum Kultury Podgórza) – 

kwota 150.000 zł, 

– Biblioteka miejska filia nr 40 ul. Łużycka 55 – wymiana księgozbioru dla najmłodszych 

dzieci i zakup materiałów do pracy dydaktycznej (realizator Biblioteka Kraków) – 

kwota 30.000 zł, 

– Biblioteka ul. Borsucza 12 uzupełnienie księgozbioru i wyposażenia (realizator 

Biblioteka Kraków) – kwota 30.000 zł, 

– Krzysztofory – Studio Kultury Krakowa (realizator Muzeum Historyczne Miasta 

Krakowa) – kwota 200.000 zł, 

– Jarmark Świętojański (realizator Krakowskie Forum Kultury) – kwota 50.000 zł, 

– Jarmark Bożonarodzeniowy – Plac Wolnica (realizator Krakowskie Forum Kultury) – 

kwota 30.000 zł, 

– Program Kultura na Olszy (realizator Krakowskie Forum Kultury) – kwota 100.000 zł, 

– Rozszerzenie działalności statutowej (realizator Centrum Kultury Podgórza) – 

kwota 200.000 zł, 

– Dziecięcy Festiwal Teatralny „Mała Boska Komedia” (realizator Teatr Łaźnia Nowa) – 

kwota 250.000 zł, 

– Nowohuckie Senioralia -cykliczne NCK (realizator Nowohuckie Centrum Kultury) – 

kwota 150.000 zł, 

– Klub Tyniec - remont (realizator Centrum Kultury Podgórza) – kwota 100.000 zł, 

– Nowohucka jesień jazzowa  (realizator Nowohuckie Centrum Kultury) – kwota 80.000 zł, 

– Europa na Bulwarach - maj 2025 - przegląd filmów proeuropejskich w kinie plenerowym 

na bulwarach Rodła. Dwa weekendy majowe (realizator Krakowskie Biuro Festiwalowe) 

– kwota 100.000 zł, 

– Płatne służby dla funkcjonariuszy KMP w Krakowie(realizator Wydział Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego) – kwota 200.000 zł, 

– Copernicus Festival 2025 (realizator Wydział Komunikacji Społecznej) – 

kwota 500.000 zł, 

– Edukacja społeczna/równościowa (realizator Wydział Dialogu, Konsultacji i Kontaktu 

Obywatelskiego) – kwota 200.000 zł, 

– Wyjazdy integracyjne seniorów (realizator Centrum Młodzieży) – kwota 100.000 zł, 

– Projekt termomodernizacji (realizator Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2) – 

kwota 200.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

17 

 

– Omasta Festival (realizator Młodzieżowy Dom Kultury im. A. Bursy) – kwota 50.000 zł, 

– Nowohuckie spotkania muzyczne (realizator Młodzieżowy Dom Kultury im. A. Bursy) 

– kwota 180.000 zł, 

– Liga tenisa stołowego - dziecięca (realizator Centrum Młodzieży) – kwota 50.000 zł, 

– Młodzieżowy Festiwal twórczości Zbigniewa Herberta (realizator Młodzieżowy Dom 

Kultury im. A. Bursy) – kwota 60.000 zł, 

–  wykonanie pomiaru norm hałasu dla budynku w celu przygotowania projektu izolacji 

akustycznej wzdłuż ogrodzenia od ulicy Konopnickiej, LO Nr XXVIII (Czackiego) 

(realizator XXVIII Liceum Ogólnokształcące) – kwota 25.000 zł, 

– Dziecięca Liga Muaythai (realizator Centrum Młodzieży) – kwota 220.000 zł, 

– Integracja międzypokoleniowa w Mistrzejowicach (realizator Młodzieżowy Dom 

Kultury im. A. Bursy) – kwota 125.000 zł, 

– Projekt Dobry Hasztag (realizator Centrum Młodzieży) – kwota 100.000 zł, 

– Zdrowy i Aktywny Senior (realizator Centrum Młodzieży) – kwota 100.000 zł, 

– Międzypokoleniowe spotkania z kulturą (realizator Centrum Młodzieży) – 

kwota 100.000 zł, 

– Festiwal Romski (realizator Centrum Młodzieży) – kwota 100.000 zł, 

– Tydzień Zdrowia Psychicznego (młodzież + seniorzy) (realizator Centrum Młodzieży) – 

kwota 100.000 zł, 

– Organizacja turnieju i zajęć tanecznych (realizator Centrum Młodzieży) – 

kwota 200.000 zł, 

– Święto Latawca – Piknik Rodzinny !!!! (realizator Centrum Młodzieży) – 

kwota 100.000 zł, 

– Debaty Oxfordzkie dla młodzieży (realizator Centrum Młodzieży) – kwota 33.000 zł, 

– Festiwal Kryminalny (realizator Centrum Młodzieży) – kwota 80.000 zł, 

– Krok za Krokiem po Krakowie (realizator Centrum Młodzieży) – kwota 225.000 zł, 

– Kurs tańca wraz z konkursem (realizator Centrum Młodzieży) – kwota 225.000 zł, 

– Miejski Program Integracji Międzypokoleniowej (realizator Centrum Młodzieży) – 

kwota 500.000 zł, 

– Organizowanie imprez kulturalnych (realizator Młodzieżowy Dom Kultury „Dom 

Harcerza”) – kwota 40.000 zł, 

– Zielone Szkoły dla młodych Krakowian (realizator Centrum Młodzieży) – 

kwota 400.000 zł, 

– Zielone Szkoły dla młodych Krakowian (realizator Młodzieżowy Dom Kultury „Dom 

Harcerza”) – kwota 300.000 zł, 

– Festiwal Literacki Żeromski Współcześnie (realizator Młodzieżowy Dom Kultury 

im. A. Bursy) – kwota 65.000 zł, 

– Srebrny Uniwersytet (realizator Centrum Młodzieży) – kwota 265.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

18 

 

– IV Warsztaty jazzowe w Nowej Hucie (realizator Młodzieżowy Dom Kultury 

im. A. Bursy) – kwota 50.000 zł, 

– Miejski Program Integracji Międzypokoleniowej (operator Centrum Młodzieży) 

(realizator Centrum Młodzieży) – kwota 500.000 zł, 

– Zielone Szkoły dla młodych Krakowian (realizator Centrum Młodzieży) – 

kwota 500.000 zł, 

– Aktywizacja seniorów (realizator Centrum Młodzieży) – kwota 270.000 zł, 

– Pożegnanie Lata – cykliczne MDK im. J. Korczaka (realizator Młodzieżowy Dom 

Kultury im. J. Korczaka) – kwota 120.000 zł, 

– Wspieranie kultury romskiej (realizator Centrum Młodzieży) – kwota 30.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa z oddziałami sportowymi Nr 5, Kijowska 8 – montaż instalacji 

fotowoltaicznej, remont świetlicy (realizator SP Nr 5) – kwota 200.000 zł, 

– Szkoła podstawowa Nr 12, Kijowska 3 – Wymiana poszycia dachu oraz inne prace 

remontowe, malowanie sal (realizator SP Nr 12) – kwota 500.000 zł, 

– Przedszkole Samorządowe Nr 6 – remont sal – remont ścian, wymiana grzejników, 

podłóg, drzwi wewnętrznych (realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – 

kwota 150.000 zł, 

– Przedszkole Nr 179 – remont instalacji wodnej (zimna, ciepła woda, cyrkulacja) 

(realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 150.000 zł, 

– ZSS Nr 4 ul. Zakątek – wymiana instalacji elektrycznej przyziemia (realizator Miejskie 

Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 440.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 148 ul. Żabia, remont węzła cieplnego i instalacji wodnej 

(realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 500.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 148 ul. Żabia, wyposażenie świetlicy (realizator Miejskie 

Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 75.000 zł, 

– Sala teatralno–kinowa (realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – 

kwota 100.000zł, 

– projekt remontu elewacji, Przedszkole Nr 92 (Krzemionki) (realizator Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty) – kwota 50.000 zł, 

– ZSP Nr 5 os. Oświecenia 30 – remont łazienek, wymiana okien (realizator Miejskie 

Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 750.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 149 ul. Bujaka 15 – wymiana instalacji zimnej i ciepłej wody 

(realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 200.000 zł, 

– Przedszkole Nr 179, ul. Sanocka 4 – wymiana windy 2 szt. (realizator Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty) – kwota 170.000 zł, 

– Przedszkole Nr 6 ul. Bujaka 17 – wymiana instalacji elektrycznej wraz z wymianą tablic 

elektrycznych (realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 60.000 zł, 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

19 

 

– Przedszkole Nr 6 ul. Bujaka 17 – remont instalacji zimnej i ciepłej wody (realizator 

Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 150.000 zł, 

– Przedszkole Nr 78 – filia przy ul. Jodłowej – remont elewacji budynku (realizator 

Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 350.000 zł, 

–  Przedszkole nr 9 – remont ogrodzenia od strony ul. Mlaskotów (realizator Miejskie 

Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 180.000 zł, 

– Remont szatni z zakupem wyposażenia – Przedszkole Nr 71 (realizator Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty) – kwota 50.000 zł, 

– Rekultywacja ogrodu – Przedszkole Nr 71 (realizator Miejskie Centrum Obsługi 

Oświaty) – kwota 100.000 zł, 

– Remont gabinetu – Przedszkole Nr 71 (realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – 

kwota 15.000 zł, 

– Zakup szafek (realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 42.000 zł, 

– Wymiana Ogrodzenia – Przedszkole Samorządowe Nr 5 ul. Zachodnia (realizator 

Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 250.000 zł, 

– Przedszkole Samorządowe Nr 10 – ul. Strąkowa – AKODREN – przepływ zbierający 

wodę deszczową wzdłuż południowego boku przedszkola (realizator Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty) – kwota 30.000 zł, 

– Ogrodzenie placu zabaw (realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – 

kwota 50.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 95 – remont kapitalny 4 sanitariatów oraz kanalizacji (realizator 

Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 540.000 zł, 

– Projekt aranżacji i prace remontowe w Przedszkolu Nr 124 (realizator Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty) – kwota 120.000 zł, 

– Przedszkole Nr 79 – remont pomieszczeń dawnego mieszkania na potrzeby placówki  

(realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 350.000 zł, 

– Przedszkole Nr 20 ul. Ułanów 38 – remont kuchni – wymiana podłogi, kanalizacja, 

malowanie (realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 300.000 zł, 

– Przedszkole Nr 122 ul. Fiołkowa 13 – remont kapitalny kuchni (realizator Miejskie 

Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 300.000 zł, 

– Przedszkole Nr 178 – ul. Sudolska 3 – remont kapitalny kuchni i pralni w tym wymiana 

2 wind (realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 160.000 zł, 

– SP Nr 38 ul. Pułkownika Francesco Nullo 23 – Kontynuacja wymiany instalacji 

elektrycznej wraz z malowaniem pomieszczeń, wymianą podłóg i drzwi wewnętrznych 

(realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 700.000 zł, 

– SP Nr 103 – remont sali gimnastycznej, wentylacja, oświetlenie, malowanie i zaplecze 

(realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 250.000 zł, 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

20 

 

– SP Nr 37 – projekt remontu dachu z gzymsami (realizator Miejskie Centrum Obsługi 

Oświaty) – kwota 150.000 zł, 

– SP Nr 88 –  malowanie sali i inne prace remontowe (realizator Miejskie Centrum Obsługi 

Oświaty) – kwota 50.000 zł, 

– Przedszkole Nr 88 remonty i inne (realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 

270.000 zł, 

– Przedszkole Nr 104 remont schodów od strony ogrodu (realizator Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty) – kwota 50.000 zł, 

– Przedszkole Nr 104 remont schodów od strony zew. (realizator Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty) – kwota 60.000 zł, 

– ZSP Nr 2 os. Teatralne remonty (realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – 

kwota 100.000 zł, 

– Przedszkole Nr 117 ogrodzenie (realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – 

kwota 100.000 zł, 

– SP Nr 91 – modernizacja wentylacji hali sportowej (realizator Miejskie Centrum Obsługi 

Oświaty) – kwota 150.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 155 w Krakowie – remonty sal (realizator Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty) – kwota 125.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 156 w Krakowie – remonty sal (realizator Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty) – kwota 125.000 zł, 

– Zespół Szkolno–Przedszkolny Nr 4 Urzędnicza 65 – remont sal lekcyjnych, wymiana 

instalacji elektrycznej, uzupełnienie wyposażenia (realizator Miejskie Centrum Obsługi 

Oświaty) – kwota 500.000 zł, 

– Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 18 ul. Litewska 32 – remont sala gimnastycznej oraz 

inne prace remontowe, remont boiska szkolnego (realizator Miejskie Centrum Obsługi 

Oświaty) – kwota 350.000 zł, 

– SP Nr 33, Konarskiego 2 – malowanie korytarzy i sal lekcyjnych, remont elewacji, 

projekt remont sali gimnastycznej i inne prace remontowe (realizator Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty) – kwota 270.000 zł, 

– Przedszkole Nr 43, ul. Mazowiecka 45 – remont łazienek, remont dachu, inne prace 

remontowe (realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 500.000 zł, 

– Przedszkole Nr 75, Grottgera 28 – odnowienie elewacji, inne prace remontowe (realizator 

Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 500.000 zł, 

– Przedszkole Nr 119, ul. Za Targiem – projekt P. POŻ klatka schodowa wymiana 

parkietów i podłóg, hol, szatnie i sale, wymiana nawierzchni tarasu (realizator Miejskie 

Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 320.000 zł, 

– Przedszkole na Pigonia – remont kuchni (realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) 

– kwota 250.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

21 

 

– SP Nr 132 remont (realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 200.000 zł, 

– Przedszkole Samorządowe Nr 133 – remont (realizator Miejskie Centrum Obsługi 

Oświaty) – kwota 100.000 zł, 

– Przedszkole Nr 177 os. Kombatantów – bieżące remonty (realizator Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty) – kwota 100.000 zł, 

– Wymiana okien w Przedszkolu Nr 115 (realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – 

kwota 250.000  zł, 

– Remonty bieżące SP Nr 105 (realizator Miejskie Centrum Obsługi Oświaty) – 

kwota 150.000 zł, 

– Wymiana ogrodzenia i bramy wjazdowej w Przedszkolu Nr 137 (realizator Miejskie 

Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 150.000 zł, 

– ZSP Nr 14 ul. Stawowa 179 remont podłóg (realizator Miejskie Centrum Obsługi 

Oświaty) – kwota 100.000 zł, 

– Lodówki Społeczne (realizator Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej) – 

kwota 200.000 zł, 

– Doręczanie korespondencji – decyzje podatkowe (realizator Wydział Podatków i Opłat) 

– kwota 200.000 zł, 

– Zadanie realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, na utrzymanie rzecznika konsumentów (dotacja) – kwota 5.000 zł, 

– Realizację programu „ERASMUS + edycja 2021–2027” (realizator Wydział Edukacji 

i Projektów Edukacyjnych) – kwota 341.200 zł, 

– Centrum Kompetencji Zawodowych w Gminie Miejskiej Kraków (realizator Wydział 

Edukacji i Projektów Edukacyjnych) – kwota 493.100 zł, 

– Centrum Kompetencji Zawodowych w Gminie Miejskiej Kraków (realizator Miejskie 

Centrum Obsługi Oświaty) – kwota 1.723.400 zł. 

 

XIII. Zwiększa się rezerwę celową pn. zadania z zakresu zarządzania kryzysowego – 

kwota 100.000 zł. 

 

XIV. Wprowadza się zadania, realizowane w ramach planu wydatków bieżących Zarządu 

Zieleni Miejskiej w tym: 

– Wykonanie nasadzeń 100 drzew wzdłuż ulicy Nowosądeckiej – kwota 215.000 zł, 

– Szkoła Miejskich Ogrodników – kwota 10.000 zł, 

– Ogród z klasą – kwota 30.000 zł, 

– Jadalny Kraków Fest – kwota 10.000 zł, 

– Nasadzenia zieleni na terenach Dzielnicy IV i V – kwota 100.000 zł, 

– remont murka os. Zielone 5-7 – kwota 400.000 zł, 

– Łąki kwietne wzdłuż pasa jezdni (lub/i torów tramwajowych) przy ul. Wincentego Witosa 

dzielnica XI – kwota 70.000 zł. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

22 

 

 

XV. Wprowadza się zadania, realizowane w ramach planu wydatków bieżących Zarządu 

Infrastruktury Sportowej w tym: 

– Współorganizacja 11. Krakowskiego Biegu Swoszowickiego – kwota 15.000 zł, 

– Mistrzostwa Polski Juniorów, Seniorów i Weteranów IFMA Muaythai – 

kwota 250.000 zł, 

– Finał Pucharu Świata w Rock`n`Rollu Akrobatycznym 6–7 grudnia 2025 –

kwota100.000 zł. 

 

XVI. Wprowadza się zadania, realizowane w ramach planu wydatków bieżących Wydziału 

Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia w tym: 

– Wzmocnienie puli grantów z ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

19a na projekty promujące prawa człowieka, równouprawnienie kobiet i mężczyzn, 

a także działania wspierające demokrację i walkę z dyskryminacją – kwota 150.000 zł, 

– Kampania społeczna przeciwdziałająca dyskryminacji osób ze społeczności lgbtqia+ – 

kwota 300.000 zł, 

– Szkolenia antydyskryminacyjne i równościowe dla urzędników mających kontakt 

z mieszkańcami – kwota 100.000 zł, 

– Sporządzenie dokumentu diagnozującego sytuację grup mniejszościowych w Krakowie 

i ich potrzeb oraz rekomendacji dla samorządu w zakresie poprawy sytuacji mniejszości 

w Krakowie – kwota 100.000 zł, 

– Muzeum Witrażu – warsztaty witrażowe dla seniorów – kwota 25.000 zł, 

– Edukacja społeczna/równościowa – kwota 50.000 zł, 

– Edukacja równościowa – kwota 200.000 zł. 

 

XVII. Wprowadza się zadanie, realizowane w ramach planu wydatków bieżących Wydziału 

Edukacji i Projektów Edukacyjnych w tym: 

– szkolenia antydyskryminacyjne i równościowe dla krakowskich nauczycieli – 

kwota 200.000 zł. 

 

XVIII. Wprowadza się zadania, realizowane  z planu wydatków bieżących Miejskiego Centrum 

Obsługi Oświaty przez jednostki oświatowe, w tym: 

– Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 17 – remont dachu – kwota 200.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 27 – remont kapitalny szatni – kwota 400.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 55 – Wymiana instalacji elektrycznej do kwoty – kwota 80.000 zł, 

– Przedszkole Nr 163 – remont kuchni z zapleczem – kwota 150.000 zł, 

– Przedszkole Nr 163 – remont dachu – kwota 150.000 zł, 

– Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1 – remont pracowni informatycznej – kwota 30.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

23 

 

– Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1 – remont sali gimnastycznej – kwota 300.000 zł, 

– LO Nr VI ul. Wąska –  remont stolarki wewnętrznej – kwota 200.000 zł, 

– LO Nr VI ul. Wąska, remont posadzek i ścian w korytarzu III piętra – kwota 200.000 zł, 

– LO Nr XV al. Dygasińskiego – remont schodów – kwota 200.000 zł, 

– Remont ogrodzenia oraz sali gimnastycznej ZSP Nr 11 ul Aleksandry – kwota 250.000 zł, 

– Wykonanie konserwacji 5 okien, LO Nr IV (Krzemionki) – kwota 170.000 zł, 

– Remont dachu – Szkoła Podstawowa Nr 97 – kwota 500.000 zł, 

– IX LO ul. Czapińskiego 5 remont i dostosowanie pomieszczeń dla Pedagoga i Psychologa 

Szkolnego – kwota 150.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 49 ul. Montwiłła–Mireckiego 29 – remont podłóg w salach – 

kwota100.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 49 ul. Montwiłła-Mireckiego 29 – remont podłóg na korytarzach 

– kwota 120.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 49 ul. Montwiłła-Mireckiego 29 – dokończenie remontu dachu – 

kwota 200.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 49 ul. Montwiłła-Mireckiego 29 – malowanie sal w drugiej 

lokalizacji prowadzenia zajęć przy ul. Żywieckiej 24 – kwota 75.000 zł, 

– Remont elewacji – SP Nr 158 – kwota 1.000.000 zł, 

– Sala szkoleniowo warsztatowa SP Nr 158 – kwota 150.000 zł, 

– Remont łazienek na I p. i II Technikum Łączności – kwota 200.000 zł, 

– Remont zaplecza kuchennego – Przedszkole Nr 71– kwota 80.000 zł, 

– Elewacja 2 ściany – Przedszkole Nr 71 – kwota 80.000 zł, 

– Remont placu zabaw – SP Nr 93 – kwota 100.000 zł, 

– Wymiana ogrodzenia przy patio – SP Nr 93 – kwota 10.000 zł, 

– Remont schodów SP 93 – kwota 50.000 zł, 

– SP z OI Nr 151 – zakup i montaż luster w sali gimnastycznej – kwota 10.000 zł, 

– Malowanie pomieszczeń – kwota 30.000 zł, 

– Remont pomieszczeń szkoły – kwota 70.000 zł, 

– Przedszkole Samorządowe Nr 61 w Krakowie – remont sanitariatu dla dzieci 

z najmłodszej grupy (kontynuacja zadania) – kwota 80.000 zł, 

– Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 w Krakowie – remont 3 szatni wraz z sanitariatami 

i korytarzem przy szatniach MCOO – kwota 185.000 zł, 

– Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 w Krakowie – remont pozostałego korytarza na 

obiektach sportowych oraz wymiana 5 drzwi – kwota 70.000 zł, 

– ZSO Nr 9 – ul. Seniorów Lotnictwa 5 – remont dachu na budynku szkoły – 

kwota 350.000 zł, 

– Przedszkole Nr 178 – ul. Sudolska 3 – wymiana parkietu w 9 salach dla dzieci i sali 

ćwiczeń – kwota 350.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

24 

 

 

– SP Nr 2 - ul. Strzelców 5a - wymiana chodnika wokół szkoły – kwota 350.000 zł, 

– Wymiana płytek na basenie przy ul. Grochowskiej – kwota 250.000 zł, 

– Malowanie elewacji - Szkoła Podstawowa nr 64 – kwota 300.000 zł, 

– SP Nr 114 ul. Łąkowa 31 – remont kapitalny 3 sanitariatów uczniowskich – 

kwota 350.000 zł, 

– Przedszkole Nr 123 ul. Miechowity 4 – wymiana parkietu w 6 salach – kwota 210.000 zł, 

– SP Nr 64 ul. Sadzawki 1 – wymiana parkietu na sali gimnastycznej wraz z remontem 

podpiwniczenia – kwota 400.000 zł, 

– ZSO Nr 9 ul. Seniorów Lotnictwa 5 – wymiana instalacji elektrycznej z malowaniem sal 

i klatek schodowych – kwota 400.000 zł, 

– ZSO Nr 13 ul. Kazimierza Odnowiciela 2 – wymiana pokrycia dachu – kwota 450.000 zł, 

– SP Nr 95 ul. Wileńska 9 – wymiana wykładziny obiektowej w trzech salach oraz na 

korytarzu II p – kwota 200.000 zł, 

– Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 3 ul. Praska 64 – wymiana fragmentu 

dachu – kwota 150.000 zł, 

– SP Nr 80 – remont łazienek – kwota 200.000 zł, 

– Szkoła Specjalna Nr 14 os. Sportowe – remonty – kwota 150.000 zł, 

– Przedszkole Samorządowe nr 185 – remont dachu – kwota 300.000 zł. 

 

XIX. W ramach środków zaplanowanych: 

 w kwocie 20.000.000 zł w zadaniu „Program modernizacji dróg” zwiększa się zakres 

rzeczowy zadania, w tym: 

 Nakładka asfaltowa ul. Friedleina, 

 Modernizacja nawierzchni ul. Górników, 

 Ulica Konfederacka – remont w zakresie wymiany nawierzchni jezdni, 

 Nakładka os. Na Skarpie 17, 

 Remont nakładkowy: ul. Gustawa Pokrzywki, ul. Małego Księcia, ul. Królowej Bony. 

 w kwocie 6.000.000 zł w zadaniu „Zakup i montaż energooszczędnych opraw 

oświetleniowych typu parkowego” zwiększa się zakres rzeczowy zadania, w tym: 

Zakup i montaż lamp oświetlenia parkowego typu LED na placu zabaw przy 

os. Kalinowym. 

 

XX Zmiany w treści uchwały budżetowej. 

W treści uchwały budżetowej wprowadza się w § 11 pkt 5) oraz w § 12 punkt 7) w związku 

z planowanym pozyskaniem terenu Ośrodka Sportu i Rekreacji "Krakowianka" 

z możliwością rozłożenia płatności na 4 raty. I rata płatna w 2025 roku w wysokości 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

25 

 

6.000.000 zł, II rata płatna w 2026 roku w wysokości 6.000.000 zł, III rata płatna w 2027 

roku w wysokości 6.000.000 zł, IV rata płatna w 2028 roku w wysokości 5.156.854,00 zł. 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                              Aleksander Miszalski 

 


